
UBND TỈNH LÀO CAI 

BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

Số:  283  /QĐ-BQL 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

Lào Cai, ngày 09  tháng 5  năm 2023 

      

QUYẾT ĐỊNH 

Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Quan trắc môi trường  
Khu công nghiệp Bắc Duyên Hải (lần 2) năm 2023. 

 

TRƯỞNG BAN BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ 

Căn cứ Luật Đấu thầu số 43/2013/QH13 ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính phủ quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Thông tư số 08/2022/TT-BKHĐT ngày 31/05/2022 của Bộ Kế hoạch 

và Đầu tư quy định chi tiết việc cung cấp, đăng tải thông tin về đấu thầu và lựa 

chọn nhà thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia; 

Căn cứ Quyết định số 3389/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh 

Lào Cai về việc giao chỉ tiêu kế hoạch phát triển kinh tế - xã hội và dự toán ngân 

sách nhà nước năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 226/QĐ-BQL ngày 23/12/2022 của Ban Quản lý khu 

kinh tế tỉnh Lào Cai về việc giao dự toán thu, chi ngân sách nhà nước năm 2023 

cho các đơn vị dự toán trực thuộc Ban Quản lý khu kinh tế tỉnh Lào Cai; 

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-BQL ngày 13/01/2023 của Ban quản lý Khu 

kinh tế về việc Phê duyệt đề cương, dự toán và kế hoạch lựa chọn nhà thầu các gói 

thầu: Quan trắc môi trường các Khu công nghiệp năm 2023; 

Căn cứ Quyết định số 174/QĐ-BQL ngày 24/03/2023 của Ban Quản lý Khu 

kinh tế tỉnh Lào Cai về việc Phê duyệt E-HSMT gói thầu số 01: Quan trắc môi 

trường Khu công nghiệp Bắc Duyên Hải năm 2023 (lần 2); 

Căn cứ Quyết định số 161/QĐ-BQL ngày 20/3/2023 của Ban quản lý Khu 

kinh tế về việc thành lập tổ chuyên gia đấu thầu các gói thầu quan trắc môi 

trường. 

Căn cứ Báo cáo đánh giá hồ sơ dự thầu ngày 25/4/2023 của Tổ chuyên gia 

đấu thầu các gói thầu quan trắc môi trường của Ban Quản lý Khu kinh tế tỉnh Lào 

Cai năm 2023 (lần 2) gói thầu số 01: Quan trắc môi trường Khu công nghiệp Bắc 

Duyên Hải; 

 Căn cứ Quyết định số 279/QĐ-BQL ngày 04/5/2023 của Ban quản lý Khu 

kinh tế về việc phê duyệt danh sách xếp hạng nhà thầu gói thầu số 01: Quan trắc 

môi trường Khu công nghiệp Bắc Duyên Hải (lần 2); 

https://bqlkktlaocai.vnptioffice.vn/VanBan/XuLyDiCV_ChiTiet.aspx?m=128321&xem=0&QL=xemdi&t=3
https://bqlkktlaocai.vnptioffice.vn/VanBan/XuLyDiCV_ChiTiet.aspx?m=128321&xem=0&QL=xemdi&t=3


Xét đề nghị của Phòng Quản lý tài nguyên và Môi trường tại Tờ trình số: 

22/TTr-TNMT ngày 05/5/2023 và báo cáo thẩm định ngày 8/5/2023 của phòng Kế 

hoạch – Tổng hợp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu gói thầu số 01: Quan trắc môi 

trường Khu công nghiệp Bắc Duyên Hải năm 2023 (lần 2) với các nội dung chủ 

yếu sau: 

1. Tên gói thầu: gói thầu số 01: Quan trắc môi trường Khu công nghiệp Bắc 

Duyên Hải năm 2023 (lần 2). 

2. Tên nhà thầu trúng thầu: Viện hoá học Công nghiệp Việt Nam. 

Địa chỉ: Số 2, phố Phạm Ngũ Lão, phường Phan Chu Trinh, quận Hoàn Kiếm, 

thành phố Hà Nội, Việt Nam. 

Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh tổ chức Khoa học và Công nghệ có mã 

số 01001011121 do Sở Kế hoạch và Đầu tư thành phố Hà Nội cấp, đăng ký lần đầu 

ngày 09/01/2008; đăng ký thay đổi lần thứ 9 ngày 13/03/2023. 

  3. Giá trị trúng thầu: 771.367.000 đồng  

(Bằng chữ: Bảy trăm bảy mươi mốt triệu, ba trăm sáu mươi bảy nghìn đồng chẵn). 

4. Loại hợp đồng: Hợp đồng trọn gói. 

5. Thời gian thực hiện hợp đồng: từ ngày hợp đồng có hiệu lực đến hết 

ngày 31/12/2023. 

6. Nguồn vốn: Ngân sách tỉnh năm 2023 đã giao cho đơn vị tại Quyết định số 

3389/QĐ-UBND ngày 09/12/2022 của UBND tỉnh Lào Cai. 

Điều 2. Trưởng phòng Quản lý Tài nguyên và Môi trường, Chánh Văn 

phòng - Ban Quản lý Khu kinh tế căn cứ Quyết định tham mưu ký kết hợp đồng và 

triển khai tổ chức thực hiện theo đúng quy định của pháp luật hiện hành. 

Điều 3. Quyết định có hiệu lực từ ngày ký. Các cơ quan có liên quan, Thủ 

trưởng các phòng ban đơn vị trực thuộc liên quan căn cứ quyết định thi hành./. 

 
Nơi nhận: 

- Như điều 3; 
- Lãnh đạo ban; 
- VP, TNMT (T/h); 

- Lưu: VT, KHTH(02). 

 

KT. TRƯỞNG BAN 

PHÓ TRƯỞNG BAN 
 

 
 

 
 

Hà Đức Thuận 

 


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:17:11+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hà Đức Thuận<hdthuan-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:18:01+0700
	Tỉnh Lào Cai
	Hà Đức Thuận<hdthuan-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-05-09T08:18:33+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH LÀO CAI
	BAN QUẢN LÝ KHU KINH TẾ<contact-bqlkkt@laocai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




